本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300619         证券简称：金银河          公告编号：2017-043

佛山市金银河智能装备股份有限公司

关于取得实用新型专利证书的公告

一、实用型专利取得情况

佛山市金银河智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家

知识产权局颁发的六项实用型专利证书，具体情况如下：

序号 专利名称 专利类型 专利号 专利保护期

1
电子工业胶连续自动生

产线
实用新型 ZL201621343136.3 2017.06.20-2027.06.20

2
涂布机烘箱静压腔上下

调节机构和涂布机烘箱
实用新型 ZL201621343142.9 2017.06.20-2027.06.20

3
一种涂布机直推式接带

机构及涂布机
实用新型 ZL201621342218.6 2017.06.20-2027.06.20

4
一种超细高速分散均质

机
实用新型 ZL201621342694.8 2017.07.04-2027.07.04

5 一种高速分散均质机 实用新型 ZL201621343141.4 2017.07.04-2027.07.04

6
一种锂电池浆料生产用

均质机
实用新型 ZL201621342692.9 2017.07.04-2027.07.04

以上六项专利的专利权人均为佛山市金银河智能装备股份有限公司。该六项

专利均为本公司自主研发的实用型专利，其所涉及技术与公司主要技术相关，并

已应用于公司现有的产品。公司一直以来重视科研创新，稳抓产品质量，不断提

高技术研发水平，各项工作均取得出色的成绩。上述专利的取得，不会对公司生

产经营产生重大影响，但有利于保护公司知识产权，提升公司的核心竞争力，并

对推动公司新产品顺利研发有积极作用。未来，公司将立足于公司科研优势，紧

靠《中国制造 2025》的路线，不断提高研发能力，不断增强本公司产品的市场

竞争力，提高公司综合实力，积极推动所从事行业的持续升级，为股东创造效益。

特此公告

佛山市金银河智能装备股份有限公司董事会

二○一七年八月八日